
Välkommen och bakgrund till idén att skapa gruppen (Ludvig) 

Ludvig Remb, Falu IK, inledde mötet med att presentera sina tankar kring varför det 
vore bra med ett tidtagningsnätverk i Dalarna: 

• Många tävlingar och arrangörer som har tidtagare 
• Får man problem och det finns ett nätverk så vet man var man kan vända sig 
• Blir någon sjuk eller får förhinder så kan man ta hjälp av nätverket 
• Dela tips och trix 
• Utbilda tidtagarna i distriktet 
• Alla är välkomna, ju fler vi blir desto bättre! 

Presentation av deltagarna (alla deltagare) 

Deltagarna presenterade sig för varandra och beskrev även vilken erfarenhet av 
tidtagning de hade. 

Medverkande: 
Mikael Gotthardsson, Hedemora 
Pierre Ahlström, Brovallen 
Martin Åkerman, Hedemora 
Filip Andersson, Korsnäs 

Förväntningar på nätverket (alla var fria att komma med inspel) 

Det finns ett behov av utbildning, hoppas det går att ordna och att vi kollar vidare på 
det för framtiden. Ludvig och Martin funderar vidare på ett datum och innehåll för en 
utbildning. Ludvig upplyste att det finns ett stort behov runt om i landet av att hålla 
tidtagningsutbildningar och att det i nuläget endast genomförs en utbildning i 
samband med SSFs utbildningshelg första helgen i oktober samt att SSF organiserar 
någon enstaka ytterligare utbildning om det är medverkande från minst två olika 
klubbar och minst fem deltagare. Om vi börjar organisera utbildningar i distriktet är 
det därför viktigt att utbildningen även är öppen för deltagare från hela landet. Vi bör 
samarbeta med SSF centralt kring utbildningarna. 

Vi kan använda nätverket till att låta de som är nya som tidtagare vara med som 
”praoelever” ute på tävlingar. Mycket lyckat när Ludvig besökte Martin och Mikael i 
Hedemora förra säsongen. 

Nyttja nätverket för att delge ”tips och trix”, här finns mycket att vinna, ju fler fel vi kan 
undvika desto bättre. 

Mikael föreslog att om det vore möjligt så skulle Dalarnas Skidförbund kunna starta 
en digital testmiljö öppen för distriktets tidtagare där man kan testa olika scenarier 
och byta databaser från tävlingar. Gruppen funderar vidare på frågan till kommande 
möten. 

  



Erfarenheter hittills från säsongen 

Martin visade en presentation (bilaga 1) och berättade om de troliga incidenter som 
inträffat på tävlingen i Avesta i lördags (21 jan) samt hur Hedemora jobbat på sin 
tävling dagen efter (22 jan). 

Hur informerar vi om gruppen och hur får vi med fler föreningar? 

Ludvig belyste återigen att gruppen är öppen för alla tidtagare i distriktet och att 
ingen särskild erfarenhet behövs, det viktigaste är att vi hjälper varandra. 

Gruppen beslutade att de protokoll som produceras skickas till Minna Sunesson på 
Dalarnas Skidförbund och att hon sprider protokollen till samtliga distriktets klubbar, 
allt för att sprida arbetet och få med fler i nätverket. 

Gruppen beslutade att upprätta en kontaktlista till gruppens medlemmar, listan ska 
finnas tillgänglig hos Dalarnas Skidförbund. Ludvig ordnar med ett delat dokument 
som medlemmarna kan fylla i. 

Gruppen föreslog att Minna Sunesson skapar en offentlig kalender där det går att se 
hur distriktets tidtagningsutrustning är bokad. Själva bokningen sker dock fortsatt via 
kontakt med Minna. 

Hur ofta bör gruppen ha möten? 

Gruppen beslutade att ett möte innan säsongen startar och någon form av 
”uppsamling” när säsongen är slut är lämpligt. 

Inköp av ytterligare tidtagningsmaterial, status? (Ludvig och Martin) 

Ludvig och Martin informerade att processen med att köpa fler transpondrar står still. 

Gruppen var helt överens om att 100 nya chip behöver köpas in till det 
tidtagningspaket vi har. Då skulle i princip bara distriktets absolut störta tävlingar 
behöva hyra in chip istället för att det är som nu att nästan alla behöver hyra chip, få 
tävlingar i distriktet har under 100 deltagare. Gruppen vill med detta framföra sitt 
äskande till längdkommittén att budgetera för inköp av ytterligare 100 chip till 
förbundet. 

Olika lösningar för att kunna förvara och transportera en så pass stor volym som 200 
chip diskuterade. Hittar någon en bra lösning så är det bara att höra av sig.  

Nästa möte 

Nästa möte beslutades till 9 maj 2023 kl. 20.00 på Google Meet. 

Ludvig ordnar med länk till mötet. 

  



Avslutning 

Mötet avslutades och Ludvig tackade alla för visat intresse. 

 

 

Vid tangenten: 

Ludvig Remb, Falu IK 


